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Presidencia de la Republica

Actos de Toma de Posesion del Presidente Nicolas Maduro.

Institucidn:

Nombre o titulo del

viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo

del funcionario:

Destino:

Fecha
Fecha
Valor

Valor

Otros

de salida:
de regreso:

del pasaje:

de los viaticos:

gastos:

Objetivos del viaje:

17/07/2024 09:22 AM

Presidencia de la Reptblica

Actos de Toma de Posesidén del Presidente Nicolas Maduro.
Ronald Edgardo Chavez

Coordinador de comunicaciones de la Vicepresidencia de la
Replblica

Venezuela

18/04/2013

20/04/2013

$945.00

$0.00
$0.00

Acompafiar al seflor Vicepresidente de la ReplGblica a los
Actos de Toma de Posesidén del Presidente Nicolas Maduro.
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